Ofício Vereador Nº 336/2018
São Roque, 23 de abril de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer junto ao Departamento responsável, cópia da gravação das câmeras de segurança, situadas no saguão da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, na data de 23/04/2018, no período compreendido entre 17h00 e 18h00.
Tal solicitação visa trazer a este Vereador esclarecimento quanto a um acontecimento ocorrido no local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

guto issa
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/04/2018 - 19:48 2130/2018